Unde fames homini vetitorū tanta cibozū est?
 Audetis vesci, genus o mortale, quod oro
 Ne facite, et monitis aīos aduertite nostris,
 Cūqz bonū dabitur cesozū membra palato,
 Mādere vos vestros scite, et sentite colonos,
 Et qm̄ deus ora mouet, sequar ora mouentē
 Rite deū, delphosqz meos, ipsūmqz recludam
 Etbera, et augustē referabo oracula mentis
 Magna, nec ingenis inuestigata priorum,
 Quēqz diu latuere canam, iuuat ire per alta
 Astra, iuuat terris et inerti sede relicta/
 Nube vehi, validiqz humeris insistere atlanti
 Pallantesqz homines passiz ac rōnis egentes
 Despectare pcul, trepidosqz obitūqz timētes
 Sic exhortari, sortēqz euoluere statī.
 O genus attonitū gelidē formidine mortis
 Quid styga? qd̄ tenebras et noīa vana timetis,
 Materiam vatū, falsiqz pericula mundi?
 Corpora siue rogius flāma, seu tabe vetustas
 Abstulerit, mala posse pati non vlla putetis,
 Morte carent anime, semperqz priore relicta
 Sedē nouis domib⁹ viuūt, habitātqz receptē.
 Ipse ego, nā memini, troiani tēpore belli
 Pantboides euphoib⁹ erā, cui pectore quōdā
 Cognoui clypeū leuē gestamina nostrē,
 Nuper abanteis templo iunonis in argis.
 Omnia mutantur, nihil interit, errat, et illinc
 Huc venit, hinc illuc, et quoslibet occupat artus
 Spiritus, eoz feris humana in corpora transit;
 Inqz feras nosster, nec tēpore deperit vllō.
 Utqz nouis facilis signatur cera figuris,
 Nec manet vt fuerat, nec formā seruat eandem,
 Sed tamē ipsa eadē est, animā sic semper eadē
 Est, sed in varias doceo migrare figuras:
 + Hēsīt ī aduerso grauis hasta miōris Atreidz,

Metēpsi
chosis

Alie imor
talitas

Metēpsichosis pithagorica.

Pithagoras Euphoibus

site.

Ergo ne pietas sit victa cupidine ventris,
 Parcite vaticinor cognatas cede nefanda,
 Exturbare aīas, ne sanguine sanguis alatur.
 Et qm̄ magno feror equore, plenaq; ventis
 Uela dedi, nihil est toto qd̄ perftet in orbe,
 Cuncta fluunt, oīsq; vagans formaf imago,
 Ipsa quoq; assiduo labunt tempora motu,
 Nō secus ac flumen, neq; em̄ consistere flumen,
 Nec leuis boza pōt, sed vt vnda impellit vnda,
 Urgeturq; eadē veniens, vrgētz pziozem,
 Tpa sic fugiūt pariter, pariterq; sequūtur,
 Et noua sunt sp̄, nā qd̄ fuit ante relictum est,
 Sitq; qd̄ baud fuerat, in omētaq; cūcta nouant.
 Lernis z emēsas in lucē tendere noctes;
 Et iubar hoc nūtidum migrē succedere nocti,
 Nec color est idem celi, cum lassā quiete
 Cuncta iacent media, cūq; albo lucifer exit
 Clarus equo, rursusq; altus cū pzēua lucis
 Tradendū pbebo pallātas inficit orbem.
 Ipse dei clypeus/terra cū tollitur ima,
 Vane rubet, terraq; rubet, cū conditur ima,
 Candidus in summo est, melior natura, q̄ illic
 Etberis est, tērrēq; procul contagia fugit:
 Nec par, aut eadē nocturnę forma dianę
 Esse pōt vsq; sempq; bodierna sequēte
 Si crescit, minor est, maior, si p̄trabit orbem.
 Quidā nō in species secedere quattuor annūm
 Aspicias etatis peragentē imitamina nostrę?
 Nā tener z lactēs puertq; simillimus quo
 Vere nouo est, tunc herba virēs z roboris ex p̄s
 Turget, z insolida est, z spe delectat agrestes;
 Omnia tum florent, si orūq; coloribus almus
 Rudis ager, neq; ad huc virtus in frōdib; vlla est.